様式第1号(第7条関係)
年　　　月　　　日
　稲美町長　様

申請者　 住　　所
氏　　名
電話番号
稲美町住宅耐震等補助金交付申請書

　補助金の交付を受けたいので、稲美町住宅耐震等補助金交付要綱第7条の規定により、下記のとおり申請します。

記

	施工業者
	所在地
	稲美町

	名　　称

	電話番号

	改修工事をする

住宅の所在地
	稲美町

	改修工事をする

住宅の所有者
	住　所

氏　名　　　　　　　　　　　　　（申請者との関係）

	改修工事の内容

	改修工事の金額
	円（消費税抜き）

	改修工事の期間
	(工事着手予定日)　　　　　　年　　月　　日

	(工事完了予定日)　　　　　　年　　月　　日

	改修工事をする住宅の延床面積
	㎡
	左記の延床面積のうち住宅以外の部分(店舗等)の延床面積
	㎡

	確認事項
	上記工事について町の他の規定による補助の有無
	有 ・ 無

	町税について滞納の有無
	有 ・ 無

	1．当該申請の審査に当たり住民登録の状況、町の制度の活用状況及び納税状況について、関係当局に報告を求めることに同意します。
2．私は、稲美町補助金等交付規則(平成3年稲美町規則第9号)第2条の2第1項第1号から第3号に規定する暴力団・暴力団員等に該当しません。

申請者氏名　　　　　　　　　　（※）
　　　※本人が手書きしない場合は、記名押印してください。

	添付書類

(1)　事業計画書
(2)　耐震診断結果の写し

(3)　固定資産評価証明書
	(4)　改修工事の見積書及び設計図面
（積算内容及び耐震工事の内容が確認できるもの）
(5)　改修工事施工箇所の工事着手前の写真
(6)　その他